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پیامبر خدا (ص):به یقین خداوند با خشم فاطمه به خشم مى  آید و با خشنودى او خشنود مى شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى ایلام از  کوثر موسوى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ،شبکه هاى آبیارى و زهکشى دشت عباس

عین خوش و فکه بازدید نمود. با دستور 
کرمى استاندار ایلام مبنى بر بررسى وضعیت تامین آب اراضى شبکه هاى 
دشت عباس، عین خوش و فکه، علیمرادى، مدیرعامل شرکت آب منطقه اى ایلام، 
ضمن بازدید از شبکه هاى دشت عباس، عین خوش و فکه، در جلسه مدیران عامل 
تعاونى هاى آب بران شبکه، در محل دفتر بهره بردارى از شبکه حضور یافت. 
علیمرادى در این جلسه به بیان اهمیت تأمین آب مستمر و پایدار، ضرورت 
برنامه ریزى براى تعدیل تبعات خشکسالى امسال، لزوم مشارکت، همدلى و 
مساعدت کشاورزان با تعاونى ها در امر توزیع عادلانه آب، جلوگیرى از هدر رفت 

آب و رعایت حقوق سایر کشاورزان پرداخت.
وى با بررسى مشکلات تعاونى ها و شنیدن دغدغه هاى کشاورزان، براى حل این 

مشکلات در کم ترین زمان ممکن، دستورات مقتضى صادر نمود. 
در ادامه آقاى مرادخانى، مدیر دفتر سد و شبکه  شرکت آب منطقه اى ایلام نیز 
در این جلسه به وضعیت خاص شبکه هاى فوق و لزوم هماهنگى و اخذ دستور از 
شرکت مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب و برق خوزستان اشاره نمود و افزود:  
کشاورزان نسبت به عقد قرارداد تحویل آب به منظور برنامه ریزى براى دریافت 
حقابه از سد کرخه، تحت مدیریت سازمان آب و برق خوزستان، اقدام نمایند. 
لازم به ذکر است شبکه هاى آبیارى دشت عباس، عین خوش و فکه با مساحت 
فعال نزدیک به 36 هزار هکتار و بیش 1300 کشاورز و سهم حدود 63 درصدى 
از کل مساحت شبکه هاى آبیارى و زهکشى فعال استان، نقش مهمى در تولید 

محصولات کشاورزى و رونق اقتصادى و معیشت ساکنان مناطق مذکور دارند.

توسط مدیرعامل شرکت آب منطقه اى ایلام محقق شد؛
بازدید از شبکه هاى آبیارى و زهکشى

استان ایلام
تصویر روز

جشنواره معبد در تایلند

حجت الاسلام حیدرى سخنگوى  زهره امامى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شوراى اسلامى شهر یزد با اشاره به

اینکه یکى از اقدامات شاخص در 
راستاى حفظ فضاى سبز، پلاك کوبى باغات شهرى براى جلوگیرى از 
تخریب و حفظ فضاى سبز بوده اظهار داشت: تاکنون بیش از یک هزار و 43 
مورد پلاك کوبى باغات انجام شده است. سخنگوى شوراى اسلامى شهر یزد 
با اشاره به هزینه هاى بالاى نگهدارى فضاى سبز گفت: براى هر هکتار فضاى 
سبز، روزانه حدود یک میلیون تومان هزینه مى شود و سالانه بالغ بر 350 
میلیارد تومان براى نگهدارى این فضاها تخصیص مى یابد. نائب رئیس شوراى 
اسلامى شهر یزد با اشاره به وسعت فضاى سبز شهرى یزد که به حدود یک 
هزار هکتار مى رسد، گفت: در حال حاضر یک ششم از آب مصرفى این بخش 
از کنتورهاى آب شرب تأمین مى شود، با اجراى کامل خطوط انتقال پساب، 
پیش بینى مى کنیم 630 هزار مترمکعب پساب جایگزین آب شرب در این 

حوزه شود. 
حجت الاسلام حیدرى افزود: سالانه شش میلیون مترمکعب آب براى 
آبیارى فضاى سبز یزد مصرف مى شود که تا سال 1400 حدود 2,5 میلیون 
مترمکعب آن از آب شرب تأمین مى شد. سخنگوى شورا با اشاره به یک 
تفاهم نامه جدید در راستاى صرفه جویى در مصرف آب و توسعه فضاى سبز 
تصریح کرد: بر اساس این توافق، شهردارى یزد سالانه 630 هزار مترمکعب 
پساب دریافت خواهد کرد، با ایجاد خطوط انتقال و تکمیل مخازن ذخیره، 
به زودى این میزان پساب وارد فرآیند آبیارى فضاى سبز خواهد شد. وى با 
اشاره به استفاده از روش هاى نوین آبیارى، تأکید کرد: این تکنولوژى ها باعث 

صرفه جویى 70 درصدى در مصرف آب شده است. 

سخنگوى شوراى اسلامى شهر یزد:

فضاى سبز یزد چهار رقمى مى شود

استان یزد

کاشان

مدیرامور آب کاشان گفت: از ابتداى امسال تا  آمنه تسلیمى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کنون 32 حلقه چاه غیرمجاز برداشت آب

زیرزمینى در کاشان مسدود شد.
 محمد رضا نرجسیان  با اشاره به اینکه با این کار از برداشت سه میلیون مترمکعب آب 
از منابع زیرزمینى جلوگیرى شد تصریح کرد: برخورد با صاحبان چاه هاى غیرمجاز از 
اولویت هاى مدیریت امور آب کاشان است و شناسایى آنها با جدیت ادامه دارد.وى تاکید 
کرد: با توجه به محدودیت منابع آبى در کاشان، مسدود و پرکردن چاه هاى غیرمجاز براى 
حفظ آبخوان ها در دستور کار این مدیریت قرار دارد.مدیر منابع آب کاشان بیان کرد: تعداد 
چاه غیرمجاز در این شهرستان زیاد نیست و کاشان کمترین آنها را در سطح کشور دارد 
و این چاه ها بصورت کم عمق و در ارتفاعات حفر مى شود. وى با بیان اینکه از ابتداى سال 
جارى تاکنون براى مدیریت و کنترل برداشت آب در شهرستان 28 حلقه چاه به کنتور 
هوشمند حجمى مجهز شده است، افزود: با توجه به وضعیت بحرانى دشت  کاشان و افت 

سالانه سطح آب آبخوان،  نصب این کنتورها در مدیریت مصرف آب و برق تاثیر به سزایى 
داشته است.وى اظهارکرد: در حال حاضر 95 درصد از چاه هاى کشاورزى،50 درصد از 
چاه هاى بخش صنعت و تمام چاه هاى بخش آشامیدنى این شهرستان به کنتور هوشمند 
و تله مترى مجهز شده اند. وى از مردم خواست در صورت مشاهده اینگونه چاه ها، مراتب 

را به سامانه تلفنى 3848 یا مدیریت منابع آب شهرستان  اطلاع دهند.

از ابتداى امسال در  کاشان

32 حلقه چاه غیرمجاز آب مسدود شد 
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آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
موسسه خیریه تحقیقاتى فرهنگى  کوثر قدر ثبت شده به شماره 1620

جلسه نوبت اول مجمع عمومى فوق العاده  موسسه راس ساعت 9 صبح روز جمعه 1403/9/23  در محل خیریه ابن الحسن علیه السلام 
به کد پستى 8136885461  واقع در اصفهان؛خیابان آیت اله زاهد تشکیل مى گردد.
* لذا از کلیه اعضاى هیئت امنا دعوت مى گردد راس ساعت مقرر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع:
1. تصمیم گیرى در خصوص انحلال یا ابقاء موسسه طبق بند 2 ذیل ماده 18  اساسنامه

2. انتخاب اعضاى هیئت تصفیه طبق ماده 39 اساسنامه
3. تعیین محل تصفیه 

یک سوم اعضاى هیئت امناء
طبق بند 2 ذیل ماده 17

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول)
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آساگروپ اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 18471 و شناسه ملى 
10260393776 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول)، راس ساعت 10 
صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/9/22 در محل شرکت آساگروپ اصفهان به نشانى: کیلومتر 9 جاده اصفهان دولت آباد، 

منطقه صنعتى دولت آباد، حدفاصل خیابان 48 و 50 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره، بازرسان
هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: 
1403/9/6

مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى  ( یکپارچه ) یک مرحله اي ( نوبت اول ) ( تجدید مناقصه )  
مناقصه گزار :  شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملى 10101889201  و کد اقتصادى 411331678477   به نشانى : خوزستان - اهواز - حد فاصل میدان چهار اسب (سه راه تپه) و پل 

برومى- روبروي شهرك صنعتی شماره 4  امور تدارکات و عملیات کالا شرکت گاز استان خوزستان -  واحد تدارکات - اتاق 201  -  تلفن : 06134199958
2- موضوع فراخوان : مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى ( یکپارچه ) خرید 2 عدد گلاب ولو 24 و 16 اینچ  کلاس 600  مربوط به تقاضاى شماره 3024803010 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

به شماره فراخوان 2003093377000195
3-  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : بر اساس مبلغ تضمین مندرج در سامانه ستاد  فیش واریزى وجه نقد به شماره حساب شبا  IR 230100004001123304022404  و شناسه واریز 
351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزى شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کلیه شعب بانک ملى ایران و سایر بانک هاى مجاز یا ضمانت نامه بانکى بنام مناقصه گزار بعنوان  پاکت (الف) 

در سامانه ستاد بارگذارى و اصل آن تا یک روز قبل از گشایش پاکات تسلیم دبیرخانه کمیسیون مناقصات گردد . 
4-  تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران :  حداکثر 14 روز بعد از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم     

5- تاریخ توزیع اسناد: اسناد مناقصه همزمان  با اسناد ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد قابل دریافت میباشد .  
6- قوانین جمهوري اسلامی ایران من جمله آیین نامه معاملات و قانون ممنوعیت خرید کالاى خارجى داراى مشابه تولید داخلى (خرید کالاى ایرانى) حاکم بر این مناقصه می باشد. 

7- نام سازندگان و تامین کنندگان داخلى مى بایست در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزى وزارت نفت ( AVL ) باشند، همچنین نام سازندگان و تامین کنندگان داخلى میبایست در سامانه توانیران به ثبت رسیده 
باشند .

8- شرایط حضور سازندگان و تأمین کنندگان خارجى در این مناقصه با رعایت مفاد مندرج در بند فوق (1) و در صورت عدم وجود کالاى مشابه ساخت داخل ، بلامانع خواهد بود .
9- بدلیل الزام رعایت مفاد قانون توانیران و جلوگیرى از هر گونه توقف و اختلال در روند تأمین بموقع کالاى مورد نظر ، در صورتیکه  مناقصه در دو مرحله تجدید شده باشد ، براى مرتبه سوم حضور کلیه مناقصه گران 

با شرط داشتن مجوزات تکمیلى مندرج در اسناد مناقصه ، مجاز خواهد بود .  
10- تامین کالاى گازرسانى توسط مناقصه گران مى بایست الزاماً از تولید کنندگان موجود در وندورلیست شرکت ملى گاز ایران صورت پذیرفته و اولویت ، خرید کالاى ایرانى مى باشد.

11-  نامه آخرین تغییرات آن شرکت به همراه اعلام آمادگی وذکر شناسه ملی حقوقی وارائه کد پستی و تلفن تماس الزامی است . 
12- ارائه مدارك و فرم هاي استعلام ارزیابی تکمیل شده از سوي مناقصه گران هیچگونه حقی را جهت متقاضیان براي شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

13-مناقصه گزار در مرحله اول با وصول حداقل 2 فقره پیشنهاد در موعد زمانبندى مناقصه، نسبت به گشایش پاکات اقدام مینماید .
14- خرید اسناد : با توجه به مشکلات پرداخت از طریق درگاه سامانه ستاد مبلغ 2/000/000 ریال غیر قابل استرداد جهت خرید اسناد مناقصه بشماره حساب شبا  IR 230100004001123304022404 و شناسه واریز 

351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزى شرکت گاز استان خوزستان واریز و سپس فیش واریزى به همراه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دبیر کمیسیون تحویل گردد.
15- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس  WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  41934-021 دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021

شناسه آگهى: 1833168  روابط عمومى شرکت گاز استان خوزستان 

مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى  ( یکپارچه ) یک مرحله اي ( نوبت اول ) ( تجدید مناقصه )
مناقصه گزار :

شهردارى اندیشه در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 5/287/د مورخ 1403/06/24 موضوع ابلاغ بند 2 صورتجلسه شماره 186 مورخ 1403/05/30 
شوراى اسلامى شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط به شرح ذیل 

اقدام نماید.
1- موضوع مزایده: عبارت است از فروش 16 واحد ادارى واقع در فاز 3 اندیشه، طبقه چهارم مجتمع ادارى تجارى نور

2- مبلغ فروش:مبلغ پایه کارشناسى شده (گزارش کارشناس رسمى دادگسترى به شماره 0110مورخ 1403/05/21) به شرح جدول اسناد مى باشد:
* تبصره 1: فروش واحدهاى فوق مطابق با وضع موجود بوده و خریدار تحت هیچ شرایطى حق تغییر کاربرى ملک را نخواهد داشت. خریدار مى بایست قبل از شرکت در 

مزایده از ملک مورد نظر بازدید و سپس نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نماید.
* تبصره 2: کلیه هزینه هاى مربوط به شارژ ماهانه، آب، برق، گاز، تلفن، عوارض ملکى و صنفى تا زمان اعلام برنده مزایده بر عهده شهردارى مى باشد.

* تبصره 3: هزینه هاى اخذ استعلام ادارات مربوطه و همچنین انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
3- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده مى باشد که مى بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکى از 

صورت هاى ذیل به واحد دبیرخانه شهردارى تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.
الف) رسید بانکى واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه شهر اندیشه کد 2417

ب) ضمانت نامه بانکى
تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایى پیشنهاد قیمت معتبر بوده و براى سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى بانکى باید طبق 

فرمهاى قابل قبول تنظیم شود.
تذکر 2: به پیشنهادهایى که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده:
متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده مى بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.

5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 
از تاریخ انتشار آگهى لغایت پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت

 www.setadiran.ir  مى باشد.
6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان مى بایست پاکت هاى پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان 

وقت ادارى روز شنبه مورخ 1403/09/17در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  بارگذارى نمایند.
* تذکر: در جلسه بازگشایى صرفا اسناد داراى امضاء الکترونیکى مورد پذیرش است.

7- تاریخ و محل بازگشایى پیشنهادات:
روز یکشنبه مورخ 1403/09/18 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  مى باشد.

8- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.
9- شهردارى اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/29   

آگهى مزایده عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

نوبت دوم

نوبت دوم
فراخوان مناقصه عمومى یک  مرحله اى با ارزیابى کیفى

1-شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک  مرحله اى با ارزیابى کیفى ، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1403/09/04  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 1456 

5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1403/09/07چهارشنبه    13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1403/09/24شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1403/09/25یک شنبه  8:00زمان بازگشائى پاکتها

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

مبلغ ضمانتنامه ( ریال )شماره مرجعموضوعردیف
شماره سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت

40311,000,000,0002003001434000191-3-310پوشش داخلى و خارجى لوله فولادى قطر 1800


